桃園市獸醫師公會 函

受文者：正副本收受者
發文日期：中華民國 111年 10月 07日

發文字號：桃市獸師城字第 1110068號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：112年自強活動暨第 51屆獸醫師節慶祝大會通知、第 51屆獸醫師節宣導會流程表

      、活動報名表、授獎名冊

主旨：檢附中華民國第 51屆獸醫師節慶祝大會暨全國動物防疫檢疫宣導
會議程表及報名表與本會 112年度自強活動行程表(內含報名表)
各乙份、本會會員子女獎學金申請通知，惠請會員知悉並踴躍報
名參加，請 查照。

說明：
一、 第 51屆獸醫師節慶祝大會暨全國動物防疫檢疫宣導會與本會 112年

度自強活動，依據彰化縣獸醫師公會 111 年 10月 03日彰獸師華字第

1110000126號函暨本會 111年度業務計畫辦理(詳附件一、二、三)。

二、 欲參加慶祝大會及自強活動者，請務必於報名截止日 111年 10月 28

日前向公會報名，自強活動之遊覽車費用由公會支出。

三、 本次獸醫師節參加慶祝大會會員及眷屬報名費用500元/人，自強活動

會員及眷屬報名費4,000元/人(含獸醫師節慶祝大會報名費)，報名及

匯款需一起完成才算完成報名手續，詳細內容請見活動簡章。

四、 第 51屆獸醫師節慶祝大會受獎會員敬請屆時與會逕行領獎，本屆授

獎名冊乙份如附件四。

五、 本會會員子女獎學金申請期限自 111年 11月 1日起至 111 年 11月 30

日止，申請表格請至本會網站下載申請書〈網址 http：

www.tcvma.org.tw〉，請填妥後連同證明文件郵寄掛號(已郵戳日期

為憑)或親送正本至本會辦理，申請資料請附完整文件，不符申請資

格者，退件不另通知。

正本：本會全體會員

副本：本會會務組

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄

聯絡地址：33056

          桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 1

聯絡方式：郭素真 總幹事

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com

http://www.tcvma.org.tw/

附件一

桃園市獸醫師公會 112年度自強活動暨

第 51 屆獸醫師節慶祝大會活動簡章
一、 活動日期：112 年 1 月 5 日(星期四)~112 年 1 月 6 日(星期五)

二、 集合時間地點：
中壢集合：中壢圖書館(中壢區中美路 76 號) 集合時間:1 月 5 日上午 6:20 集合 6:40 準時出發

三、 名額：80 名(含顧問、會員、眷屬等，以報名先後順序 80 名為限)

四、 參加費用：

1. 僅參加獸醫師節慶祝大會活動報名費: 每位 500 元

2. 參加自強活動每人費用:2 人房每人 4,000 元 (含獸醫師節慶祝大會報名費)

3. 參加自強活動會員 3 歲以下或 110 公分以下眷屬不佔車位及床位每位費用:100 元。

五、 報名方式：網路報名或紙本報名擇一

即日起至 111 年 10 月 28 日下午 4 時截止，請將費用繳完才算報名完成，

額滿恕不受理，自行前往的會員也要向公會報名，為辦理保險請務必以網路、E-MAIL 或

郵寄報名，臨時無法參加者請另找會員替換，恕無法退費。

網路報名連結：https://forms.gle/YDyXW77UMYzUBzdu8

公會電話 03-3920176，E-Mail：tcvmatcvma@gmail.com

六、 繳費方式：

銀行名稱：永豐商業銀行中壢分行     銀行代號：807 分行代號：0243

帳號：024-018-0012939-9

七、 活動行程安排

第一天：

國道風光~功維敘隧(道完工於 1903 年，至今已有 110 多年歷史，是全台僅存唯一的鐵道

城牆式隧道。隧道全長四百六十公尺，增設七彩霓虹燈的隧道後，成了相當夢幻的隧道。

舊山線鐵道自行車(龍騰斷橋，原名魚藤坪橋，位於臺灣苗栗縣三義鄉龍騰村，為縱貫鐵

路，最新的龍騰站到神隱少女山洞路線，3 公里不長的路程會經過鋼軌橋及一個個山洞，

與欣賞到美麗的龍騰斷橋，而中途會下車，由導覽員帶大家走訪秘境喔~三義午餐~溪湖

糖廠買冰奶烙~芳苑海空步道它就位於芳苑鄉普天宮附近，步道長度約一公里，總共有三

座出入口，在這裡可以近距離欣賞豐富的紅樹林及濕地生態，是全台灣最具農村風情的

海岸景點，也是全台唯一僅存的文化風情。這裡也有全台唯一保留用海牛採蚵的地方，

充滿濃厚的在地農村文化。漫步鹿港老街~

晚餐~鹿港永樂酒店(宿)。

第二天：

晨煥~全國麗園大飯店(會場)~不參加人員搭遊覽車至八卦山風景區位於彰化縣彰化市，

屬於參山國家風景區，範圍北起大肚溪南岸，南至濁水溪北岸，東接台中盆地，西臨彰

化平原，八卦山風景區面積約為 22000 公頃，環境十分優雅，視野也非常遼闊，為台灣

八大名勝之一~會場午餐~台中高美濕地~晚餐後返回甜蜜的家。

https://forms.gle/YDyXW77UMYzUBzdu8

附件二

第 51 屆獸醫師節慶祝大會及動物防疫檢疫宣導會流程表

日期：112 年 1 月 6 日(星期五) 8 時 30 分至 15 時

地點：全國麗園大飯店( 彰化縣花壇鄉花南路 33 號)

時 間 活動項目 內  容

08:30-09:30
報到

全國動物防疫檢疫宣導

來賓及各工會人員蒞臨

09:30-09:50

09:50-10:10
醫學科技新知介紹

《講題一》

《講題二》

10:10 開幕式

10:10-11:10
主席致詞、來賓介紹

長官來賓致詞

11:10-12:00 頒獎

 中華民國獸醫師特殊貢獻獎

 李崇道博士基金會：

1. 臺灣獸醫傑出貢獻獎

2. 臺灣獸醫師菁英獎

 各公會傑出貢獻獎

 獸醫師界服務滿 70、60、50、40、

30 年獎

12:00-12:10
籌備會主委致謝詞及交

接儀式

致詞：

彰化縣獸醫師公會 蘇慶華理事長

交接授旗

12:10 禮成 大會圓滿

12:10-15:00 餐敘
 節目表演

 頒發贊助廠商感謝狀

15:00 快樂賦歸

獸醫師節及自強活動報名方式:網路報名(不需再提供紙本報名)

(1) 至獸醫師公會網站最新消息進入報名網址:
https://forms.gle/YDyXW77UMYzUBzdu8

報名 Barcode

https://forms.gle/YDyXW77UMYzUBzdu8

附件三

112 年桃園市獸醫師公會自強活動報名表

編號 姓   名 手機號碼 身分證字號
出  生

年月日
住宿 餐別

1     2人房
□葷

□素

2     2人房
□葷

□素

3     2人房
□葷

□素

4     2人房
□葷

□素

5     2人房
□葷

□素

繳費方式:

□ATM轉帳後 5碼

□郵政劃撥

合計費用:

自強活動費用:

2人房每人 4000元

(含獸醫師節報名費)

桃園市獸醫師公會第 51 屆獸醫師節慶祝大會報名表

姓名 手機號碼 身分證字號 報名身份 飲食 前往方式

□會員 500元

□眷屬 500元

□葷食

□素食
自行前往

□會員 500元

□眷屬 500元

□葷食

□素食
自行前往

□會員 500元

□眷屬 500元

□葷食

□素食
自行前往

□會員 500元

□眷屬 500元

□葷食

□素食
自行前往

1. 自行前往參加獸醫師節慶祝大會的會員及眷屬每人報名費新台幣$500元。

2. 匯款後將匯款憑證（收據）傳真或 mail至公會信箱方可完成報名。

  聯絡電話：03-3920176、傳真號碼：03-3922956

  公會信箱：tcvmatcvma@gmail.com 報名截止日:110年 10月 28日下午 4點止。

mailto:tcvmatcvma@gmail.com

附件四

桃園市獸醫師公會

第 51屆獸醫師節慶祝大會授獎名冊

第 51屆連續服務獸醫界 30年以上資深獸醫師

姓名 姓名

許秀珍 康必達

于宜民 羅仕杰

蔡東軒 林建良

鄧福根 林明宏

張劍明

第 51屆連續服務獸醫界 40年以上資深獸醫師

姓名 姓名

李應章 吳東誠

林鴻志 許時嘉

游明德 張堂震

第 51屆連續服務獸醫界 50年以上資深獸醫師

徐濬顒

第 51屆獸醫師節慶祝大會表揚服務獸醫界傑出貢獻人員

洪天泰 梁文雯